
W E B

2023年、いよいよ旅が本格始動！
CREA Travellerは“今こそ行きたい場所”へと皆さまをご案内します

自分のためのとっておき時間、ここにあります

沖 縄 ー癒やしの新時代ー（仮）

いよいよ国内外の旅が本格始動する2023年、クレア・トラベラーでは、
旅を愛する多くの人がこの2年間、心に秘めてきた “旅心” を解放するべく

まずは行きたい、そして今こそ行きたい、“熱望デスティネーション” を大特集してまいります。
※第１弾となる2023年1月14日発売号では 「ハワイ」をメインに、海外ではオーストラリア、タヒチ、バリ島など。

さらに日本からは九州を中心にボリュームたっぷりにご紹介しております。

４月１４日発売となる第2弾では、癒やしをテーマに
海外では微笑みの国・タイからウェルビーイングな旅を、

そして国内からは、毎年恒例の人気企画
「沖縄」をそれぞれ大特集いたします。

美しいと海と森の大自然、独自の色彩をもつ歴史文化、
そして、古くから伝わるさまざまな癒やしのカタチ。

素敵なリゾートホテルに滞在しながら
旅人の心を身体を穏やかに包み込む島時間を満喫する
2023年とっておきの〝楽園旅〟へとご案内いたします。

CREA Traveller
4月14日発売号
（7月14日まで書店店頭販売）

発行部数／約3万2000部
(印刷証明付き）

※タイアップ4c1p
通常120万円

CREA Traveller 公式インスタグラム投稿
1万インプレッションに達するまで複数回

※ご予算にあわせてさまざまなプランをご提案させていただきます。弊社担当者までお問い合わせください。

【特集のご案内】

≪ご予算に合わせてオプションもご用意しました≫

CREA Traveller掲載記事を
CREA WEB へ転載、10,000PV保証
※CREA WEB 月間平均PV1400万

OPTION❷

OPTION❸

OPTION❶

CREA WEB公式LINEアカウント「CREA TOPICS」
（おともだち数 約22万）にてCREA WEB記事への誘導を行います。

2023年 Vol.2
4月14日発売

平素よりたいへんお世話になり、本当にありがとうございます。
CREA Traveller 2023年4月14日発売号の企画書をお送りいたします。

お目通しくださいましたら幸いです。なにとぞよろしくお願い申し上げます。

進行スケジュール
お申込み：2月上旬まで
取材撮影：2月下旬まで

校了：3月下旬
発売：4月14日

Okinawa

（株）文藝春秋 メディア事業局 メディア事業二部 ad.crea-g@bunshun.co.jp 
小泉／日色／井上／小川／矢野／渕田 進行担当：佐久間 （03-3288-6136）

お申し込み締切 ■ タイアップ広告 1月27日（金） ■ 純広告 2月3日（金）

Thailand


	スライド 1

